PREFEITURA DE UA

ALEGRE GABIilETE o
;DOPREFEITO

www.olêgre.es.gov.br §
o
oo

o e

OFíCIO N9 7 82 / 2022 / G ABINETE/PMA

Alegre, 29 de setembro de 2O22.

Assunto: Projeto de Lei ns O4312O22

Sen hor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis em caráter de URGÊNC|A.

PROJETO OE tEI N9 04312022- DISPõE SOBRE ALTERAçÃO DE ANEXOS

DA LEI DE DIRETRIZES ORçAMENTÁRIA PARA O EXERCíCIO FINANCEIRO

OE2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

a

Atenciosamente,

N R D NIRRÔ

Pr M Alegre

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

,o. /t'
i-moil: gobineie6lolegre.ês-gov-br I Tel.: (28)3300-o100

Ao Excelentíssimo Sen hor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Protocoto No 004655:2022 Hora: 17:25:39
Oata: 29t,gt2\22

OF N 782I2O22IGAEIPMA PROJ. DÊ LE' N 043/2022